[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  00.09.2023г.   № 00
д. Коегоща
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда
Сушанского сельского поселения
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Сушанского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 13.11.2013г. № 153 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Сушанского сельского поселения» изменения, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:

«12)прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений».
       2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                       С.А.Кузяков